[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 30  » декабря 2019г. № 1617-П
пгт. Промышленная
Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Промышленновского муниципального округа, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, органом, осуществляющим открытие и ведение лицевых счетов бюджетных и автономных учреждений
В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частями 3, 3.7, 3.10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:
1. Утвердить  Порядок санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Промышленновского муниципального округа, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, органом, осуществляющим открытие и ведение лицевых счетов бюджетных и автономных учреждений.

2. Финансовому управлению по Промышленновскому району (Овсянникова И.А.) обеспечить доведение данного постановления до главных распорядителей средств бюджета муниципального округа.

3. Главным распорядителям средств бюджета муниципального округа довести данное постановление до подведомственных учреждений.
4. Признать утратившим силу:

4.1. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 19.06.2019 № 724-П «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных и   автономных учреждений Промышленновского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, органом, осуществляющим открытие и ведение лицевых счетов бюджетных и автономных учреждений».
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя  главы  Промышленновского  муниципального округа А.П. Безрукову.
7. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2020.

	Врип главы

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. И.А. Овсянникова
Тел. 74414

постановление от « 30 » декабря 2019г. № 1617-П                                                                        страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3